

# Årsredovisning

för

## Businessfriends Sweden AB

556837-3848

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Larsson, Styrelseledamot  
2022-10-31

Styrelsen för Businessfriends Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning och administration samt genomför marknadsföringsuppdrag.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet har inte påverkats i någon väsentlig omfattning av Covid-19 eller av Rysslands invasion i Ukraina.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	(16 mån)			
Nettoomsättning	2 859	1 286	2 886	1 667
Resultat efter finansiella poster	1 223	655	117	218
Soliditet (%)	47,6	60,4	25,2	50,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat från föregående år till följd av fler affärer, men också på grund av det förlängda räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 100	168 544	650 532	<b>869 176</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		650 532	-650 532	<b>0</b>
Årets resultat			813 012	<b>813 012</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 100</b>	<b>619 076</b>	<b>813 012</b>	<b>1 482 188</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	619 076
årets vinst	813 012
	<b>1 432 088</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 432 088
	<b>1 432 088</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2022-04-30 (16 mån)</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 858 636	1 285 535
Övriga rörelseintäkter		569 360	15 833
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 427 996</b>	<b>1 301 368</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-208 392
Övriga externa kostnader		-853 657	-589 646
Personalkostnader	2	-1 699 566	-630 637
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-137 000	-39 667
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-29 544
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 690 223</b>	<b>-1 497 886</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>737 773</b>	<b>-196 518</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		550 000	850 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		582	7 445
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-7 445	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 456	-6 351
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>484 681</b>	<b>851 094</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 222 454</b>	<b>654 576</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-168 000	0
Förändring av överavskrivningar		-137 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-305 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>917 454</b>	<b>654 576</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-104 442	-4 044
<b>Årets resultat</b>		<b>813 012</b>	<b>650 532</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	548 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>548 000</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 000 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	400 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	507 445
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 000</b>	<b>907 445</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 548 000</b>	<b>907 445</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 375	0
Övriga fordringar		487 200	170 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 172	97 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>605 747</b>	<b>268 214</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		468 604	262 776
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>468 604</b>	<b>262 776</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 074 351</b>	<b>530 990</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 622 351</b>	<b>1 438 435</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 100	50 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 100</b>	<b>50 100</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		619 076	168 544
Årets resultat		813 012	650 532
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 432 088</b>	<b>819 076</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 482 188</b>	<b>869 176</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		168 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		137 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>305 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	1 147 023	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 147 023</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	268 480	27 917
Leverantörsskulder		42 173	16 570
Skulder till koncernföretag		57 002	0
Skatteskulder		107 082	0
Övriga skulder		155 796	464 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 607	60 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>688 140</b>	<b>569 259</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 622 351</b>	<b>1 438 435</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 -2022-04-30	2020
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Inköp	685 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>685 000</b>	<b>70 000</b>
Ingående avskrivningar	-44 333	-30 333
Försäljningar/utrangeringar	70 000	0
Omklassificeringar	-25 667	0
Årets avskrivningar	-137 000	-14 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-137 000</b>	<b>-44 333</b>
Ingående nedskrivningar	-25 667	0
Omklassificeringar	25 667	0
Årets nedskrivningar	0	-25 667
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-25 667</b>

**Utgående redovisat värde** **548 000** **0**

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

**2022-04-30** **2020-12-31**

Inköp 2 000 000 0

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden** **2 000 000** **0**

**Utgående redovisat värde** **2 000 000** **0**

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

**2022-04-30** **2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 400 000 50 000

Inköp 400 000 400 000

Försäljningar -800 000 -50 000

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden** **0** **400 000**

**Utgående redovisat värde** **0** **400 000**

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

**2022-04-30** **2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 507 445 0

Tillkommande fordringar 0 507 445

Avgående fordringar -500 000 0

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden** **7 445** **507 445**

Årets nedskrivningar -7 445 0

**Utgående ackumulerade nedskrivningar** **-7 445** **0**

**Utgående redovisat värde** **0** **507 445**

**Not 7 Långfristiga skulder**

**2022-04-30** **2020-12-31**

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 139 791 0

**139 791** **0**

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 415 503 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-04-30</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 147 023	0
	<b>1 147 023</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	268 480	27 917
	<b>268 480</b>	<b>27 917</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2020-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	548 000	0
	<b>548 000</b>	<b>0</b>

**Not 10 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2020-12-31</b>
Borgensåtagande för dotterföretag	3 166 664	0
	<b>3 166 664</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2022-10-31

*Johan Larsson*  
Johan Larsson